
UCHWAŁA  Nr  629/19 

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z  dnia 22 maja 2019 r. 

 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 424/15 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

27 maja 2015 r. dot. zakresu informacji o wykonaniu budżetu województwa 
 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 2 lit. a-e, art. 34 ust.1 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 869) - uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

  

Dokonuje się zmian Załącznika Nr 2 Uchwały Nr 424/15 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 27 maja 2015 r. Roczna informacja o wykonaniu budżetu 

województwa w poz. 2. 

 

§ 2. 

 

Załącznik Nr 2, z uwzględnieniem zmian jak wyżej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Informację, o której mowa w § 1 i § 2 podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 

Województwa Świętokrzyskiego, Sekretarzowi Województwa Świętokrzyskiego.  

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa    

Świętokrzyskiego 

 

 

Andrzej Bętkowski 

 

 

 

 



      Załącznik  

do uchwały Nr 629/19     
Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 22.05.2019r. 

Roczna 

informacja o wykonaniu budżetu województwa 

za okres od początku  roku 

do końca      roku 
w zł i gr 

Lp. Wyszczególnienie 
Plan wg 

uchwały 

budżetowej 

Plan po 

zmianach 
Wykonanie 

% 
(5:4) 

% 
(5:3) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. DOCHODY 

w tym: 

1.1 dotacje otrzymane z budżetu 

innych j.s.t. 

2. WYDATKI 

w tym: 

2.1 dotacje udzielone z budżetu innym j.s.t. 

z tego: 

2.1.1 
w ramach RPO WŚ, PROW i POWER* 

2.1.2 pozostałe 

 2.2 dotacje udzielone z budżetu 

pozostałe 

3. 
NADWYŻKA\DEFICYT (1-2) 

4. PRZYCHODY 

5. ROZCHODY 

6. Kwota wykorzystanych środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych 

7. ZOBOWIĄZANIA WYMAGALNE, o których 
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach 
publicznych 

8. UDZIELONE  PORĘCZENIA 

* RPO WŚ - Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020,   
PROW - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020,   
POWER - Program Operacyjny Wiedza Edukacja  Rozwój 2014-2020.




